МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25.10.2016 № 787/ОД

Об утверждении состава
Ученого совета Новосибирского
юридического института,
филиала ТГУ

В соответствии с п. 2.2-2.5 Положения об Учёном совете филиала Томского
государственного университета и решением конференции работников
Новосибирского юридического института (филиала) Томского государственного
университета от 05.10.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Ученого совета НЮИ (ф) ТГУ:

Л.П. Чумакова директор НЮИ (ф) ТГУ, председатель Ученого совета,
доцент;
ио зав. кафедрой уголовного процесса и криминалистики,
доцент;
зав. кафедрой истории государства и права, конституционного
права, доцент;
начальник учебного отдела НЮИ (ф) ТГУ;
заместитель главного бухгалтера ТГУ
комендант НЮИ (ф) ТГУ
зав. кафедрой уголовного права, доцент;
доцент кафедры уголовного права
зав. кафедрой теории государства и права, международного
права, доцент;

К.В. Кирпичников доцент кафедры гражданского права
Н.Г. Нечипуренко доцент кафедры общественных наук
А.В. Петрова заместитель директора НЮИ (ф) ТГУ
М.С. Петренко ио зав. кафедрой общественных наук, доцент;

начальник информационно-издательского отдела НЮИ (ф)
ТГУ
зав. кафедрой трудового, земельного и финансового права,
доцент;
ст. преподаватель кафедры трудового, земельного и
финансового права

2. Установить срок полномочий Ученого совета -  5 лет.

A.А. Аверченко

B.В. Белковец

Я.Н. Горох
C.В. Гридчина
J1.K. Гришаева
Г.Н. Доронин
Е.М. Захцер
А.М. Кальяк

Ю.В. Печенкина

И.В. Фролов

Т.В. Яцученко

И.о ректора
Н.А. Сазонтова
529-840